por Ação estará situado entre R$22,21 e R$30,29, ressalvado, no entanto, que o Preço por Ação poderá, eventualmente, ser fixado em
valor acima ou abaixo desta faixa indicativa.

(2) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.
(3) Considerando a colocação de 100% da Oferta Primária na conta de capital social da Companhia, percentual que poderá ser menor em

função da decisão do conselho de administração da Companhia em alocar parcela deste montante para a formação de reserva de capital
da Companhia.

Principais Acionistas e Administradores

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas por
acionistas titulares de 5% (cinco por cento) ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia e pelos
membros da Administração, na data deste Prospecto e a previsão para após a conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar as Ações Suplementares e as Ações
Adicionais:

 Antes da Oferta
Após a Oferta e a Recompra

de Ações (1)

Ações
Ordinárias %

Ações
Ordinárias %

Josephina II Fundo de
Investimento em Participações
Multiestratégia .....  293.887.700 72,51% 238.404.159 48,13%

Josephina Fundo de Investimento
em Participações Multiestratégia. ...  85.135.300 21,01% 69.062.467 13,94%

Bruno Lemos Ferrari .....  14.764.600 3,64% 13.731.078 2,77%
Clarissa Maria de Cerqueira

Mathias .....  865.400 0,21% 804.822 0,16%
Ações em tesouraria .....  0 0,00% 28.371.574 5,73%
Outros .....  10.655.196 2,63% 144.983.623 29,27%

Total .....  405.308.196 100,00% 495.357.723 100,00%

(1) Reflete também os ajustes decorrentes do Desdobramento de Ações (conforme definido acima), do Aumento de Capital e Roll up (conforme
definido acima) e da Recompra de Ações (conforme definido acima), aprovados, respectivamente, nas assembleias gerais de acionistas da
Companhia realizadas em 26 de maio de 2021 e em 7 de julho de 2021. Para mais informações sobre o Desdobramento de Ações, o
Aumento de Capital e Roll up a Recompra de Ações, ver seção “Sumário da Companhia – Eventos Recentes” na página 16 deste Prospecto.

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Suplementares e sem considerar
as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta
Após a Oferta e a

Recompra de Ações(1)

Ações
Ordinárias %

Ações
Ordinárias %

Josephina II Fundo de Investimento em
Participações Multiestratégia .....  293.887.700 72,51% 222.694.029 44,96%

Josephina Fundo de Investimento em
Participações Multiestratégia.....  85.135.300 21,01% 64.511.454 13,02%

Bruno Lemos Ferrari .....  14.764.600 3,64% 13.731.078 2,77%
Clarissa Maria de Cerqueira Mathias .....  865.400 0,21% 804.822 0,16%
Ações em tesouraria .....  0 0,00% 28.371.574 5,73%
Outros .....  10.655.196 2,63% 165.244.766 33,36%

Total .....  405.308.196 100,00% 495.357.723 100,00%

(1) Reflete também os ajustes decorrentes do Desdobramento de Ações, do Aumento de Capital e Roll up e da Recompra de Ações, aprovados,
respectivamente, nas assembleias gerais de acionistas da Companhia realizadas em 26 de maio de 2021 e em 7 de julho de 2021. Para
mais informações sobre o Desdobramento de Ações, o Aumento de Capital e Roll up a Recompra de Ações, ver seção “Sumário da
Companhia – Eventos Recentes” na página 16 deste Prospecto.

40

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar as Ações Suplementares e considerando
as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta
Após a Oferta e a Recompra de Ações

(1)

 Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Josephina II Fundo de
Investimento em Participações
Multiestratégia .....  293.887.700 72,51% 217.457.318 43,90%

Josephina Fundo de
Investimento em Participações
Multiestratégia.....  85.135.300 21,01% 62.994.450 12,72%

Bruno Lemos Ferrari .....  14.764.600 3,64% 13.731.078 2,77%
Clarissa Maria de Cerqueira

Mathias .....  865.400 0,21% 804.822 0,16%
Ações em tesouraria .....  0 0,00% 28.371.574 5,73%
Outros .....  10.655.196 2,63% 171.998.481 34,72%

Total .....  405.308.196 100,00% 495.357.723 100,00%

(1) Reflete também os ajustes decorrentes do Desdobramento de Ações, do Aumento de Capital e Roll up e da Recompra de Ações, aprovados,
respectivamente, nas assembleias gerais de acionistas da Companhia realizadas em 26 de maio de 2021 e em 7 de julho de 2021. Para
mais informações sobre o Desdobramento de Ações, o Aumento de Capital e Roll up a Recompra de Ações, ver seção “Sumário da
Companhia – Eventos Recentes” na página 16 deste Prospecto.

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Suplementares e as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta
Após a Oferta e a Recompra de

Ações (1)

Ações
Ordinárias %

Ações
Ordinárias %

Josephina II Fundo de Investimento em
Participações Multiestratégia .....  293.887.700 72,51% 201.747.188 40,73%

Josephina Fundo de Investimento em
Participações Multiestratégia.....  85.135.300 21,01% 58.443.437 11,80%

Bruno Lemos Ferrari .....  14.764.600 3,64% 13.731.078 2,77%
Clarissa Maria de Cerqueira Mathias ....  865.400 0,21% 804.822 0,16%
Ações em tesouraria .....  0 0,00% 28.371.574 5,73%
Outros .....  10.655.196 2,63% 192.259.624 38,81%

Total .....  405.308.196 100,00% 495.357.723 100,00

(1) Reflete também os ajustes decorrentes do Desdobramento de Ações, do Aumento de Capital e Roll up e da Recompra de Ações, aprovados,
respectivamente, nas assembleias gerais de acionistas da Companhia realizadas em 26 de maio de 2021 e em 7 de julho de 2021. Para
mais informações sobre o Desdobramento de Ações, o Aumento de Capital e Roll up a Recompra de Ações, ver seção “Sumário da
Companhia – Eventos Recentes” na página 16 deste Prospecto.

Identificação dos Acionistas Vendedores

Segue abaixo descrição sobre os Acionistas Vendedores:

Josephina Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia, fundo de investimento em